=

Cognitivi Femminile 1

societa atleta
asd skorpion karate gatti sara 7,2
asd skorpion karate susana ivetta 7,3
asd stella polare sport gigliotti vittoria 7,5
asd karate kanazawa cimadolmo pillon valeria 6,8
asd karate kanazawa cimadolmo spuntarelli claudia 6,7
asd bracciante karate da ros diletta 6,5

Cognitivi Femminile 1 FINALE

societa atleta
asd skorpion karate gatti sara 8,6
asd skorpion karate susana ivetta 8,3

7,4
7,3
7,1
6,8
6,6
6,6

8,6
8,1

7,3
6,9
6,9
6,6
6,5
6,5

8,5
8,1

7,3
7,1
7,0
7,1
6,7
6,7

8,6
8,4

7,4
7,3
7,2
7,3
6,5
6,6

8,7
8,5

giudice 1 giudice 2 giudice 3 giudice 4 giudice 5 handicap

0,2
0,2
0,4
0,4
0,2
0,2

giudice 1 giudice 2 giudice 3 giudice4 giudice 5 handicap

0,2
0,2

f
Z

Comitato Italiano Paralimpico

minimo massimo

7,2
6,9
6,9
6,6
6,5
6,5

7,4
7,3
7,5
7,3
6,7
6,7

minimo massimo

8,5
8,1

8,7
8,5

Italion Paralympic Committee

Totale
22,2
21,9
21,7
21,1

20
19,9

Totale
26
25



asd skorpion karate
asd skorpion karate

asd stella polare sport

asd karate kanazawa cimadolmo
asd karate kanazawa cimadoimo  Spuntarelli claudia

asd bracciante karate

Cognitivi Femminile CLASSIFICA
gatti sara 1
susana ivetta
gigliotti vittoria
pillon valeria

v 1 W W N

da ros diletta

Cognitivi Maschile

societa atleta giudice 1 giudice 2 giudice 3 giudice 4 giudice 5 handicap

asd toukuon karate do alfonsi daniele 6,8 6,7 6,8 6,8 6,8 0,2

asd judo karate club Allesina Mattia 6,7 6,6 6,7 6,8 6,7 0,2

asd judo karate club Montanari Daniele 6,6 6,6 6,6 6,7 6,7 0,2

asd toukuon karate do cellucci mirko 6,5 6,5 6,2 6,5 6,5 0,4
atasupa huaman

yosekan karate carlos antonio 6,5 6,5 6,5 6,8 6,8 0

asd martial kroton ryu Tucci Antonio 6,4 6,3 6,4 6,4 6,5 0,2

yosekan karate varriale andrea 6,6 6,0 6,4 6,5 6,2 0,2

yosekan karate giorgio fabio 6,3 6,6 6,2 6,3 5,8 0,4

yosekan karate ciacci andrea 5,8 6,4 6,3 5,9 6,3 0,4

asd skorpion karate dominici giorgio 6,3 6,1 6,1 6,0 6,3 0,2

asd karate kanazawa cimadolmo vedelago christian 6,3 6,0 6,0 6,5 6,2 0

asd karate kanazawa cimadoimo  feletto gianluigi 6,0 5,8 6,0 6,0 5,8 0,2

asd bracciante karate cingolani pierluigi 5,4 5,9 6,4 5,9 5,6 0,4

asd stella polare sport

gigliotti simone 5,6 6,0 5,6 5,8 5,9 0,4

minimo massimo

6,7
6,6
6,6
6,2

6,5
6,3
6,0
5,8
5,8
6,0
6,0
5,8
5,4
5,6

6,8
6,8
6,7
6,5

6,8
6,5
6,6
6,6
6,4
6,3
6,5
6,0
6,4
6,0

Totale
20,6
20,3
20,1
19,9

19,8
19,4
19,3
19,2
18,9
18,7
18,5

18
17,8
17,7



asd san marco argentaro

asd bracciante karate

societa
asd toukuon karate do

asd judo karate club

yosekan karate
asd judo karate club
asd toukuon karate do
asd martial kroton ryu
yosekan karate

yosekan karate

societa
asd toukuon karate do

asd judo karate club

asd toukuon karate do

asd judo karate club

yosekan karate
asd judo karate club

asd toukuon karate do

ambrosi mario
laria claudio

5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 0,4
5,5 5,5 5,4 5,5 5,5 0,4

Cognitivi Maschile seconda fase

atleta
alfonsi daniele
Allesina Mattia
atasupa huaman
carlos antonio
Montanari Daniele
cellucci mirko
Tucci Antonio
varriale andrea
giorgio fabio

atleta
alfonsi daniele
Allesina Mattia

giudice 1 giudice 2 giudice 3 giudice4 giudice 5 handicap

7,8 7,5 7,8 7,8 7,8 0,2
7,7 7,8 7,9 7,5 7,5 0,2
7,7 7,7 7,3 7,6 7,6 0
7,3 7,5 7,5 7,3 7,4 0,2
7,5 7,4 6,8 7,2 7,1 0,4
7,3 7,2 7,3 6,9 7,1 0,2
7,2 7,0 7,2 7,3 7,1 0,2
7,0 7,4 6,5 7,4 6,9 0,4

Cognitivi Maschile Finale

giudice 1 giudice 2 giudice 3 giudice4 giudice 5 handicap
8,8 8,8 8,8 8,9 8,8 0,2
8,7 8,7 8,8 8,7 8,6 0,2

Cognitivi Maschile CLASSIFICA

alfonsi daniele
Allesina Mattia
atasupa huaman
carlos antonio
Montanari Daniele
cellucci mirko

1
2

5,7
5,4

minimo
7,5
7,5

7,3
7,3
6,8
6,9
7,0
6,5

minimo
8,8
8,6

5,7
5,5

massimo
7,8
7,9

7,7
7,5
7,5
7,3
7,3
7,4

massimo
8,9
8,8

17,5
16,9

Totale
23,6
23,2

22,9
22,4
22,1
21,8
21,7
21,7

Totale
26,6
26,3



asd martial kroton ryu Tucci Antonio 5
yosekan karate varriale andrea 7
yosekan karate giorgio fabio 7
yosekan karate ciacci andrea 7

asd skorpion karate dominici giorgio 7

asd karate kanazawa cimadoimo vedelago christian 11
asd karate kanazawa cimadoimo  feletto gianluigi 11
asd bracciante karate cingolani pierluigi 11

asd stella polare sport gigliotti simone 11

asd san marco argentaro ambrosi mario 11
asd bracciante karate laria claudio 11

Carrozzina Maschile
societa atleta giudice 1 giudice 2 giudice 3 giudice 4 giudice 5 handicap

asd toukuon karate do Di Cocco Valerio 8,9 8,9 8,9 8,9 8,9 0

Carrozzina Femminile
societa atleta giudice 1 giudice 2 giudice 3 giudice4 giudice 5 handicap

master rapid skf cbl Cauvrioli Alice 8,9 8,8 8,9 8,9 8,9 0,4

Ciechi e ipovedenti Femminile

societa atleta giudice 1 giudice 2 giudice 3 giudice 4 giudice 5 handicap

Belotti Benedetta 8,9 8,7 8,8 8,9 8,9 0,2
Longo Debora 8,7 8,7 8,3 8,6 8,7 0,2

asd karate arshi

asd Ryuko

minimo massimo
8,9 8,9

minimo massimo
8,8 8,9

minimo massimo

8,7 8,9
8,3 8,7

Totale
26,7

Totale
27,1

Totale

26,8
26,2



Ciechi e ipovedenti Maschile

asd karate roma Ventura fabio 8,8

Classifica Maschile

Punti Posizione
asd judo karate club 14 1
asd toukuon karate do 14 2
yosekan karate 12 3
asd karate roma 10 3
asd martial kroton ryu 4 5
asd skorpion karate 2 5
asd bracciante karate 2 5
asd karate kanazawa cimadolmo 2 8
asd stella polare sport 1 9
asd san marco argentaro 1 10

Classifica Femminile

Punti Posizione
asd skorpion karate 18 1
asd karate arshi 10 2
master rapid skf cbl 10 3
asd Ryuko 8 4
asd stella polare sport 6 5
asd bracciante karate 4 5

8,9

8,9

8,9

8,9

0,4

8,8

8,9

27,1






